
岐阜県水泳連盟　競泳委員会

…今月更新部分 2026年2月末時点

性別 新学年 ランク 更新月

1 1 男 中2 2025.3

2 2 男 中2 2025.3

2025.5

2026.2

4 4 男 中2 2025.11

5 5 男 中2 2025.11

2025.12

2025.12

7 7 男 中2 2026.1

8 8 男 中2 2026.2

2025.4

2025.5

2026.2

2025.8

2026.2

2025.10

2026.1

2025.10

11 3 男 中1 2025.10

2025.12

2025.12

13 5 男 中1 2026.2

2025.3

2025.3

2026.2

2025.7

2026.2

2025.5

2026.2

2025.11

2025.11

2026.1

2025.10

2026.2

2026.2

2025.3

2026.1

2025.6

2026.1

2025.8

20 2 女 中1 2025.3

2025.3

2025.4

2025.3

22 4 女 中1 2025.3

23 5 女 中1 2025.4

24 6 女 中1 2025.5

2025.7

2025.8

2025.8

2025.5

2025.9

2026.2

2026.2

2026.1

2026.1

2026.1

2026.2

2025.10

2025.10

2026.2

2026.2

3 3 前田　琉偉 まえだ　るい 男 中2

10 2 三好　悠雅 みよし　ゆうが 男 中1

小池　悠真 こいけ　ゆうま

早川　大翔 はやかわ　ひろと

安居　煌生 やすい　こうせい

駄知中学校 コマSS土岐

100m自由形

200m個人ﾒﾄﾞﾚｰ

100m平泳ぎ

200m平泳ぎ

400m個人メドレー

松倉中学校 ヒーローSS
100m自由形

50m自由形

関市立小金田中学校

長森南中学校 岐阜西SC 100m平泳ぎ

岐阜西SC
100m平泳ぎ

南ヶ丘中学校 ＡｑｕａＺ 100m平泳ぎ

2026.1.18 短水路

100m自由形

50m自由形

200m背泳ぎ

松倉中学校

01:07.02

00:28.70

JO予選 2026.2.8 短水路

50m自由形 00:28.70 県短水路 2025.10.26 短水路

短水路

2025.2.23

岐阜SS
 50m自由形

8 前田　花歩 まえだ　かほ 女 中1 本荘中学校 岐阜SC
100m自由形

100mﾊﾞﾀﾌﾗｲ

50m自由形

100m自由形

100mﾊﾞﾀﾌﾗｲ

50m自由形

200mﾊﾞﾀﾌﾗｲ

100mﾊﾞﾀﾌﾗｲ

50m自由形

02:25.93 新年フェスティバル

ヒーローSS 100m平泳ぎ 01:16.60 JO予選 2026.2.8 短水路

200m個人ﾒﾄﾞﾚｰ 02:29.07

01:03.14 県短水路 2025.10.26 短水路

2026.1.18 短水路

01:10.19 新年フェスティバル 2026.1.18 短水路

00:29.19 県短水路 2025.10.26 短水路

01:02.97 カーニバル 2026.1.18 短水路

01:07.21 新年フェスティバル

50m自由形

2026.1.18 短水路

02:30.92 新年フェスティバル

01:07.13 新年フェスティバル 2026.1.18 短水路

カーニバル 2026.2.22 短水路

00:29.37 学年別 2025.8.23 長水路

2025.2.23 短水路

地区別対抗 2025.5.18

新年フェスティバル

短水路

長水路

カーニバル 2025.2.23 短水路

カーニバル

カーニバル

春JO予選

ジュニア春季

長水路

100mﾊﾞﾀﾌﾗｲ

200m個人ﾒﾄﾞﾚｰ27 9

28 10 中島　凜乃 なかしま　りの 女 中1 平田中学校 コナミ大垣
100m背泳ぎ

100m自由形

25 7 水野　菜々春 みずの　ななは 女 中1 陶都中学校 JSS多治見

成瀬　歩夢 なるせ　あゆ

26

サンながら

17 4 中島　葵 なかしま　あおい 女 中2 ルネサンス岐阜

16 3 岩田　綾乃 いわた　あやの 女 中2 岐阜清流中学校 岐阜SC

18 5 吉田　さわ よしだ　さわ 女 中2

14 境川中

15 2 土田　紗良 つちだ　さら 女 中2 岩野田中学校

1 伊藤　櫻 いとう　さくら 女 中2

瑞浪南中学校 コマSS土岐

棚橋　遥香 たなはし　はるか

浅尾　舞子 あさお　まいこ 稲羽中 岐阜SS

東中学校 コナミ大垣

00:29.30

01:08.56

02:14.11

100mﾊﾞﾀﾌﾗｲ

19 1 傍島　杏奈 そばじま　あんな 女 中1 ルネサンス岐阜

中村 朱里 なかむら あかり 赤坂中学校 大垣北SS

21 3 今井　穂野香 いまい　ほのか 女 中1 境川中 岐阜SS

短水路200m個人ﾒﾄﾞﾚｰ 43:12.00

2025.2.23100m自由形

04:46.21 ジュニア夏季 2025.6.22

01:03.50

短水路

800m自由形 09:47.27 東海中学 2025.8.9

400m自由形 04:40.36

400m自由形

三重とこわか 2025.11.15 短水路

短水路

カーニバル

三重とこわか

200m個人ﾒﾄﾞﾚｰ 02:28.03 地区別対抗 2025.5.18 短水路

200m自由形 02:13.47 新年フェスティバル 2026.1.18 短水路

200m自由形

200m個人ﾒﾄﾞﾚｰ

県選手権 2025.7.12

09:23.89 JO予選 2026.2.8

短水路

2025.11.15 短水路

県短水路

短水路

00:59.14 東海ブロック短水路 2025.12.6 短水路

2025.10.26 短水路

01:01.72 JO予選 2026.2.8

短水路

短水路

長水路

00:28.85

短水路

02:08.83

短水路新年フェスティバル 2025.1.1200:26.30

東海ブロック短水路 2025.12.6 短水路

県短水路 2025.10.26 短水路

04:59.99 県短水路 2025.10.26

00:57.67 JO予選

01:10.17 東海ブロック短水路 2025.12.7

短水路

長水路

01:10.20 三重とこわか 2025.11.16 短水路

短水路

02:29.49 東海ブロック短水路 2025.12.6 短水路

ジュニア冬季

カーニバル 2026.2.22

短水路

1 味岡　洵佑 あじおか　しゅんすけ 男 中1 竹鼻中学校

01:12.16 RIE KANETO Memorial Cup 2025.8.10

01:10.16 JO予選 2026.2.8

04:33.62 県春季室内 2025.4.20 短水路

17:51.70 地区別対抗 2025.5.18 短水路
コパン羽島

400m自由形

1500m自由形

特記事項

岐阜SC 50m自由形 00:26.32 県スプリント 2025.11.30 短水路

大会名

三重冬季 2025.2.15

プール仕様樹立記録

00:26.07

大会日

短水路

2026.2.8 短水路

00:26.18 地区別対抗 2025.5.18 短水路

2025.4～2026.3 岐阜中１・中２強化選手一覧 

氏名 ふりがな 学校 スイミングクラブ 種目

德田　創士 とくだ　そうし 加納中 岐阜SS 50m自由形

50m自由形

no

コパン可児渭原 來武 いはら らいむ

短水路

00:28.33

2026.1.18

100m背泳ぎ

地区別対抗 2025.5.18 短水路

50m自由形

県短水路 2024.10.20

01:02.39 JO予選 2024.7.28

カーニバル 2026.2.22

短水路

02:33.70

100m平泳ぎ 01:09.68

00:28.93 三重とこわか 2024.11.16

200m平泳ぎ 02:43.16 東海中学 2025.8.9

50m自由形 00:29.24 ジュニア夏季 2025.6.22

100m平泳ぎ 01:17.08

02:21.71 新年フェスティバル 2026.1.18

01:04.93 カーニバル 2026.2.22

02:23.69

01:07.35

12 4 岡田　泰生 おかだ　たいせい 男 中1 コパン可児
100m自由形

2025.12.14 短水路

6 6 堤　怜央

9

つつみ　れお 男 中2 穂積北中学校

鬼頭 駈 きとう かける 星和中学校 大垣北SS

原 幸士朗 はら こうしろう 大垣市立西中学校 大垣北SS 800m自由形

200m自由形

200m平泳ぎ

100m平泳ぎ

01:09.06

大塚　希美 おおつか　のぞみ 女 中1 ルネサンス岐阜

400m個人ﾒﾄﾞﾚｰ 05:16.38

横山　愁真 よこやま　しゅうま 羽島中学校 コパン羽島 200m自由形 02:08.56

00:59.21

新年フェスティバル 2026.1.18 短水路

200m個人ﾒﾄﾞﾚｰ 02:31.25 新年フェスティバル 2026.1.18 短水路

2025,2.2

短水路

2025.4.6 短水路

50m自由形 00:29.06 カーニバル 2026.2.22 短水路

200m個人ﾒﾄﾞﾚｰ 02:30.63 県選手権 2025.7.13 長水路

長水路

長水路

短水路

02:32.07


