

2025.4~2026.3 岐阜中1・中2強化選手一覧

…今月更新部分

岐阜県水泳連盟 競泳委員会
2026年2月末時点

no	氏名	ふりがな	性別	新学年	学校	スイミングクラブ	種目	樹立記録	ランク	大会名	大会日	プール仕様	更新月	特記事項
1	1	酒原 来武	いほららむ	男	中2		コバン可児	50m自由形	00:26.07		三重冬季	2025.2.15	短水路	2025.3
2	2	徳田 創士	とくだ そろし	男	中2	加納中	岐阜SS	50m自由形	00:26.30		新年フェスティバル	2025.1.12	短水路	2025.3
3	3	前田 瑞偉	まえだ るい	男	中2	松倉中学校	ヒーローSS	50m自由形	00:26.18		地区別対抗	2025.5.18	短水路	2025.5
							100m自由形	00:57.67		JO予選	2026.2.8	短水路	2026.2	
4	4	小池 悠真	こいけ ゆうま	男	中2	関市立小金田中学校	岐阜SC	50m自由形	00:26.32		県スプリント	2025.11.30	短水路	2025.11
5	5	安居 煌生	やすい こうせい	男	中2	兩ヶ丘中学校	AquaZ	100m平泳ぎ	01:10.20		三重とこわか	2025.11.16	短水路	2025.11
							100m平泳ぎ	01:10.17		東海ブロック短水路	2025.12.7	短水路	2025.12	
							200m平泳ぎ	02:29.49		東海ブロック短水路	2025.12.6	短水路	2025.12	
6	6	堤 伶央	つみ れお	男	中2	穂積北中学校	岐阜西SC	100m平泳ぎ	01:10.19		新年フェスティバル	2026.1.18	短水路	2026.1
7	7	早川 大翔	はやかわ ひると	男	中2	長森南中学校	岐阜西SC	100m平泳ぎ	01:10.19		新年フェスティバル	2026.1.18	短水路	2026.1
8	8	鬼頭 航	きとう かける	男	中2	星和中学校	大垣北SS	100m平泳ぎ	01:09.68		ジュニア夏季	2025.12.14	短水路	2026.2
9	1	味岡 洵佑	あじおか しゅんすけ	男	中1	竹鼻中学校	コバン羽島	400m自由形	04:33.62		県春季室内	2025.4.20	短水路	2025.4
							1500m自由形	17:51.70		地区別対抗	2025.5.18	短水路	2025.5	
							100m自由形	00:59.21		カーニバル	2026.2.22	短水路	2026.2	
							100m平泳ぎ	01:12.16		RIE KANETO Memorial Cup	2025.8.10	長水路	2025.8	
10	2	三好 悠雅	みよし ゆうが	男	中1	駄知中学校	コマSS土岐	100m平泳ぎ	01:10.16		JO予選	2026.2.8	短水路	2026.2
							200m平泳ぎ	02:33.70		県夏季	2025.10.26	短水路	2025.10	
							200m個人ドリ	02:21.71		新年フェスティバル	2026.1.18	短水路	2026.1	
							400m個人メドレー	04:59.99		県短水路	2025.10.26	短水路	2025.10	
11	3	横山 悠真	よこやま しゅうま	男	中1	羽島中学校	コバン羽島	200m自由形	02:08.56		県短水路	2025.10.26	短水路	2025.10
12	4	岡田 泰生	おかだ たいせい	男	中1		コバン可児	100m自由形	00:59.14		東海ブロック短水路	2025.12.6	短水路	2025.12
							200m自由形	02:08.83		東海ブロック短水路	2025.12.6	短水路	2025.12	
13	5	原 幸士朗	はら こうしろう	男	中1	大垣市立西中学校	大垣北SS	800m自由形	09:23.89		JO予選	2026.2.8	短水路	2026.2
14	1	伊藤 櫻	いとう さくら	女	中2	境川中	岐阜SS	50m自由形	00:28.33		県短水路	2024.10.20	短水路	2025.3
							100m自由形	01:02.39		JO予選	2024.7.28	短水路	2025.3	
							100m77刈	01:04.93		カーニバル	2026.2.22	短水路	2026.2	
15	2	土田 紗良	つちだ さら	女	中2	岩野田中学校	サンながら	100m77刈	01:07.35		県夏季	2025.7.12	長水路	2025.7
							200m77刈	02:23.69		カーニバル	2026.2.22	短水路	2026.2	
16	3	岩田 綾乃	いわた あやの	女	中2	岐阜清流中学校	岐阜SC	50m自由形	00:28.70		地区別対抗	2025.5.18	短水路	2025.5
							100m自由形	01:01.72		JO予選	2026.2.8	短水路	2026.2	
17	4	中島 葵	なかしま あおい	女	中2		ルネサンス岐阜	50m自由形	00:28.85		三重とこわか	2025.11.15	短水路	2025.11
							100m平泳ぎ	01:07.02		三重とこわか	2025.11.15	短水路	2025.11	
							200m平泳ぎ	02:25.93		新年フェスティバル	2026.1.18	短水路	2026.1	
18	5	吉田 さわ	よしだ さわ	女	中2	松倉中学校	ヒーローSS	50m自由形	00:28.70		県短水路	2025.10.26	短水路	2025.10
							100m平泳ぎ	01:16.60		JO予選	2026.2.8	短水路	2026.2	
							200m個人ドリ	02:29.07		JO予選	2026.2.8	短水路	2026.2	
							100m自由形	01:03.50		カーニバル	2025.2.23	短水路	2025.3	
							200m自由形	02:13.47		新年フェスティバル	2026.1.18	短水路	2026.1	
19	1	傍島 杏奈	そばじま あんな	女	中1		ルネサンス岐阜	400m自由形	04:45.21		ジュニア夏季	2025.6.22	長水路	2025.6
							400m自由形	04:40.36		新年フェスティバル	2026.1.18	短水路	2026.1	
							800m自由形	09:47.27		東海中学	2025.8.9	長水路	2025.8	
20	2	中村 朱里	なかむら あかり	女	中1	赤坂中学校	大垣北SS	200m個人ドリ	03:12.00		春JO予選	2025.2.2	短水路	2025.3
21	3	今井 穂野香	いまい ほのか	女	中1	境川中	岐阜SS	200m自由形	02:14.11		カーニバル	2025.2.23	短水路	2025.3
							100m77刈	01:08.56		ジュニア夏季	2025.4.6	短水路	2025.4	
							200m個人ドリ	02:32.07		カーニバル	2025.2.23	短水路	2025.3	
22	4	浅尾 舞子	あさお まいこ	女	中1	稲羽中	岐阜SS	50m自由形	00:29.30		カーニバル	2025.2.23	短水路	2025.3
23	5	櫻橋 遥香	たなはし はるか	女	中1	東中学校	コナミ大垣	50m自由形	00:28.93		三重とこわか	2024.11.16	短水路	2025.4
24	6	成瀬 歩夢	なるせ あゆ	女	中1	瑞浪南中学校	コマSS土岐	100m平泳ぎ	01:17.08		地区別対抗	2025.5.18	短水路	2025.5
							50m自由形	00:29.24		ジュニア夏季	2025.6.22	長水路	2025.7	
							200m平泳ぎ	02:43.16		東海中学	2025.8.9	長水路	2025.8	
							200m個人ドリ	02:30.63		県夏季	2025.7.13	長水路	2025.8	
							200m個人ドリ	02:28.03		地区別対抗	2025.5.18	短水路	2025.5	
							50m自由形	00:29.37		学年別	2025.8.23	長水路	2025.9	
26	8	前田 花歩	まえだ かほ	女	中1	本荘中学校	岐阜SC	50m自由形	00:29.06		カーニバル	2026.2.22	短水路	2026.2
							100m自由形	01:02.97		カーニバル	2026.1.18	短水路	2026.2	
							100m77刈	01:07.13		新年フェスティバル	2026.1.18	短水路	2026.1	
							100m77刈	01:07.21		新年フェスティバル	2026.1.18	短水路	2026.1	
27	9	大塚 希美	おおつか のぞみ	女	中1		ルネサンス岐阜	200m個人ドリ	02:30.92		新年フェスティバル	2026.1.18	短水路	2026.1
							400m個人ドリ	05:16.38		カーニバル	2026.2.22	短水路	2026.2	
							50m自由形	00:29.19		県短水路	2025.10.26	短水路	2025.10	
							100m自由形	01:03.14		県短水路	2025.10.26	短水路	2025.10	
							100m平泳ぎ	01:09.06		新年フェスティバル	2026.1.18	短水路	2026.2	
							200m個人ドリ	02:31.25		新年フェスティバル	2026.1.18	短水路	2026.2	
28	10	中島 凜乃	なかしま りの	女	中1	平田中学校	コナミ大垣	50m自由形	00:29.19		県短水路	2025.10.26	短水路	2025.10
							100m自由形	01:03.14		県短水路	2025.10.26	短水路	2025.10	
							100m平泳ぎ	01:09.06		新年フェスティバル	2026.1.18	短水路	2026.2	
							200m個人ドリ	02:31.25		新年フェスティバル	2026.1.18	短水路	2026.2	